
 

1 

 
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel č. 1 

název:   VODA Želivka, a.s. 

sídlo:    K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00  

IČO:    26496224 

Profil zadavatele:  https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html   

 

Zadavatel č. 2 

název:   Želivská provozní a.s.   

sídlo:    K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00  

IČO:    29131804 

Profil zadavatele:  https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_2.html   

(zadavatel č. 1 a zadavatel č. 2 společně dále jako „zadavatel“) 

 
  Zadavatel: 

 
VODA Želivka, a.s. 

se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika – CZ 
IČO: 26496224 

 
a  
 

Želivská provozní a.s.  
se sídlem K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00  

IČO: 29131804 
 
 

Veřejná zakázka 
„Služby auditu účetních závěrek Skupiny VODA Želivka“  

 
Evidenční číslo: Z2024-008593 

 

https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html
https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_2.html


 

2 

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smluv na poskytování služeb společného auditora 

k ověření účetních závěrek, konsolidovaných účetních závěrek a výročních zpráv se 

společností VODA Želivka, a.s. a Želivská provozní a.s  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za 1 rok poskytování plnění zadavateli č. 1 činí 325.000,- Kč bez DPH.  

Celková cena za 1 rok poskytování plnění zadavateli č. 2 činí 169.700, - Kč bez DPH.  

Celková nabídková cena za 1 rok poskytování plnění zadavatelům činí 494.700, - Kč bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ .  

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Pořadové 
číslo 

Název 
účastníka 

Sídlo IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH  

1. 
BDO Audit 

s.r.o 
V Parku 2316/12, 148 

00, Praha 4 - Chodov 
45314381 1.120.000 Kč bez DPH  

2. 
Moore Audit 

CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, 

Karlín, 186 00 Praha 8 
09275444 905.000 Kč bez DPH  

3. 
NEXIA AP 

a.s. 
Sokolovská 5/49, 186 

00 Praha 8 
48117013 494.700 Kč bez DPH  

4. 
Grant 

Thornton 
Audit, s.r.o. 

Pujmanové 1753/10a, 

Nusle, 140 00 Praha 4 
08061017 925.000 Kč bez DPH  

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 

UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ  

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU  

Název vybraného dodavatele:  

• NEXIA AP a.s., se sídlem Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8, IČO 48117013 



 

3 

 
 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy s  výše 

uvedeným dodavatelem z důvodu, že tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. Bez účasti poddodavatelů.  

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky.  

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, 
UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU  

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku 

přistoupil z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění veřejné 

zakázky. Realizace předmětu veřejné zakázky více dodavateli by byla velmi problematická 

zejména proto, že se jedná o  vzájemně související a prolínající se práce, které kladou velké 

požadavky na koordinaci  postupu prací a celý předmět je tak nezbytné zadávat jednotně.  

Pokud by tato zakázka byla zadávána různým dodavatelům po částech, neúměrně by rostly 

časové (termínové) údaje a zejména pak náklady na koordinaci prací a v  neposlední řadě i 

zvýšené riziko vzniku značných škod.  

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

 

……………………………………………………………..  

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

Markéta Olmerová 


		2024-08-12T15:45:04+0200
	Markéta Olmerová




